1: תנאי סף למאגר להצטרפות למאגר מתכנני הריסה

למועד האחרון להגשת  ועד 1.2.2021בין התאריך . 3 סה הוא מהנדס או אדריכל רשום כדין.הרי פרויקט התכנון
לפחות ארבעה  הספק שירותי תכנון הריסה, סקרי פסולת ו/או הכנת כתבי כמויות להריסה עבור: ההצעות, סיפק

)ללא ₪  (250,000מאתיים וחמישים אלף )היה לפחות  פרויקטכל הכספי של  ( פרוייקטי הריסה, כאשר ההיקף4)
שש מאות היה לפחות  פרויקטההכספי של  ( פרויקטי הריסה, כאשר ההיקף2לפחות שני ), לחלופין; או מע"מ(

מנהל פרויקט  למועד האחרון להגשת ההצעות, סיפק ועד 1.2.2021בין התאריך . 4 .)ללא מע"מ(₪  (600,000אלף )
( פרוייקטי 3ו הכנת כתבי כמויות להריסה עבור שלושה )התכנון הריסה שירותי תכנון הריסה, סקרי פסולת ו/א

)ללא ₪  (250,000מאתיים וחמישים אלף )היה לפחות  פרויקטכל הכספי של  ההיקף הריסה שונים, כאשר:
 .מע"מ(

הספק מעסיק מהנדס אזרחי.  –אם הספק הוא תאגיד . 1: תנאי סף למאגר להצטרפות למאגר מהנדסים אזרחיים
. 3 המהנדס האזרחי הוא מהנדס אזרחי רשום כדין.. 2 הספק הוא מהנדס אזרחי. –הוא יחיד  לחלופין, אם הספק